
COVID-19 感染に係るご報告 

 

当院では 7 月 15 日に一部病棟の入院患者さまに COVID-19 陽性者が確認されました。 

その後、職員・患者さまに複数の陽性者を確認しております。 

 

医療提供体制はひっ迫しており、今後状況に応じて通常診療（外来診療・新規入退院・手術等）に一部制

限を設けさせていただく場合がございます。 

 

今後も感染対策を徹底し、早急な封じ込めができるよう尽力してまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

院長 石塚朋樹 


